2016年５月 23日
 各 位

会 社 名 マックスバリュ東北株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  佐々木智佳子

（コード番号 2655 東証第 2部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 山内紀幸

（電話 018－847－2792）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 2016 年５月 23 日に発表しました「支配株主に関する事項について」の（役員の兼務状況）の一

部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所に下線を付して表

示しております。

【訂正前】

 (役員の兼務状況)                         （2016年５月 29日現在）

役職 氏名 親会社等またはそのグループ企業での役職 就任理由

常勤監査役 後藤鉄朗 マックスバリュ北海道株式会社 監査役

監査機能充実のため当

社から監査役就任を依

頼

監査役 山崎 猛
マックスバリュ中部株式会社 常勤監査役

イオンビッグ株式会社 監査役

監査機能充実のため当

社から監査役就任を依

頼

監査役 居城泰彦 イオン株式会社 業務執行者

監査機能充実のため当

社から監査役就任を依

頼

【訂正後】

(役員の兼務状況)                         （2016 年５月 23日現在）

役職 氏名 親会社等またはそのグループ企業での役職 就任理由

常勤監査役 後藤鉄朗 マックスバリュ北海道株式会社 監査役

監査機能充実のため当

社から監査役就任を依

頼

監査役 山崎 猛
マックスバリュ中部株式会社 常勤監査役

イオンビッグ株式会社 監査役

監査機能充実のため当

社から監査役就任を依

頼

監査役 居城泰彦 イオン株式会社 業務執行者

監査機能充実のため当

社から監査役就任を依

頼

以 上